AAHHBLIE O NPOAYKTOBOW NMHENKE
OSRAM DULUX T/E PLUS

KomMnakTHble NiOMUHECLeHTHbIe NaMnbl, C 4-LUTbIPbKOBLIM Ljokosniem anst ANPA

OBNACTU MPUMEHEHWA

Odbuchl, 06LLECTBEHHbIE 30aHNS
MarasuHbl

CynepmapkeTbl U yHUBEpMaru
OrTenu, pectopaHbl
MpoMbILLNEHHOE OCBELLEHME

MPEUMYLLECTBA NMPOOYKTA

- WcknountenbHasi 3KOHOMUYHOCTb

- Xopollee Ka4yeCTBO OCBELLEeHNS

- WcknountenbHO BbICOKUIA CBETOBOW MOTOK

- [AnuTenbHbIN CEPBUCHBIN CPOK Cy»XObl

- YnyuleHHble XapaKTeprUCTUKM TexobcnyxnsaHus

- PacwunpeHHas cuctemHas rapaHtus OSRAM B codeTanum ¢ AMPA OSRAM QUICKTRONIC

XAPAKTEPUCTUKA NPOOYKTA

- CpegaHuii cpok cnyx6bi: 20 000 4 (c QUICKTRONIC)

- WHpekc usetonepenaun Ra: ot 80 go 89

- Perynupyewmbinn (3 - 100 %)

- KopoTkas un komnakTHas namna co LTbIPbKOBbLIM LIOKONEM C TPEX060pOTHLIMK KonbGamu
- LUTbIpeBO OANHOYHBIN YEThIPEXKOHTAKTHbIV LLOKOMb GX24q C YKOPOYEHHBLIM KOPNyCOM
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OAHHBLIE O NMPOAYKTOBOW NMHENKE

TECHNICAL DATA

OnucaHue npoaykTa

OnekTpuyeckme napameTpsbl

HomuHanb
Has
MOLLHOCTb

CetoBas oToa4a
(3MPA 25 °C)

MoLuHocTb

HomuHanb
HbIl
HanpsbkeH
ve

doTtomeTpu4eckue AaHHbIe

HomuHan
bHbIN
CBETOBOW
noToK

CeTtoBOW
NOTOK MpU
25 °C

CeeTtoBoi
NnoToK

Rated color
temperature

WHpekc
yseronep
egayu Ra

Pa3smepbl u BeC

OvameTp

O6was
AnvHa

DULUX T/E PLUS 13 W/830

13,00 Bt

Under clarification
by authority and
standardization
body

13,00 Bt

900 nm

900 nm

900 nm

3000 K

11,0 mm

104,0 mm

DULUX T/E PLUS 13 W/840

13,00 Bt

Under clarification
by authority and
standardization
body

13,00 Bt

900 nm

900 nm

900 nm

4000 K

11,0 mm

104,0 mm

DULUX T/E PLUS 18 W/830 1

18,00 Bt

Under clarification
by authority and
standardization
body

18,00 Bt

100 B

1200 nm

1200 nm

1200 nm

3000 K

80...

89

12,0 mm

115,0 mm

DULUX T/E PLUS 18 W/840 9

18,00 Bt

Under clarification
by authority and
standardization
body

18,00 Bt

100 B

1200 nm

1200 nm

1200 nm

4000 K

80...

89

12,0 mm

115,0 mm

DULUX T/E PLUS 26 W/830 9

26,00 Bt

Under clarification
by authority and
standardization
body

26,50 Bt

1800 nm

1800 nm

1800 nm

3000 K

80...

89

12,0 mm

130,0 mm

DULUX T/E PLUS 26 W/840 1)

26,00 BT

Under clarification
by authority and
standardization
body

26,50 Bt

1800 nm

1800 nm

1800 nm

4000 K

80...

89

12,0 mm

130,0 mm

DULUX T/E PLUS 32 W/830 1)

32,00 Bt

Under clarification
by authority and
standardization
body

32,00 B

100 B

2400 nm

2400 nm

2400 nm

3000 K

80...

89

12,0 mm

146,0 mm

DULUX T/E PLUS 32 W/840 1

32,00 Bt

Under clarification
by authority and
standardization
body

32,00 B

100 B

2400 nm

2400 nm

2400 nm

4000 K

80...

89

12,0 mm

146,0 mm

DULUX T/E PLUS 42 W/830 1

42,00 BT

74 nm/Bt

43,00 B

135B

3200 nm

3200 nwm

3200 nm

3000 K

80...

89

12,0 mm

167,0 mm
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OneKTpuyeckue napameTpsbl

doTomeTpu4eckme AaHHbIe

OAHHBLIE O NMPOAYKTOBOW NMHENKE

Pa3amepbl U BeC

OnucaHue npoaykra HomuHane  CsertoBas otaaya MowHocte HomumHanb | HomuHan CsetoBoii  CseToBOW Rated color WHpeke Onametp O6was
Hasi (GIPA 25 °C) HbIl bHbIN NOTOK Npun MOTOK temperature  uBeTonep anvHa
MOLLHOCTb HanpsbkeH | ceetoBon 25 °C epaun Ra
ve NnoToK
DULUX T/E PLUS 42 W/840 1) 42,00 BT 74 nv/BT 43,00 BT 135B 3200 nm 3200 nm 3200 nm 4000 K 80...89 12,0 mm 167,0 mm
Cpok crnyxobl HononHutenbHble AaHHbIE BosmoxHoctn | Ceptudpukartsbl u CTaHaapThl
/ MOLLHOCTH
OnucaHve npoaykTa HomuHanbHbIA cpok Cpok cnyxobl Cpok Liokonb Makc. Kon- | C Knacc SHepronotpebn
cnyx6bl namnbl Cryx6bl BO namn PErynupoBKO | SHEpronoT  €eHue
Ha 1 aBT. 1 AAPKOCTH pebnexus
BbIKNIOYaT
enb
DULUX T/E PLUS 13 W/830 20000 h 20000 h 13000 h GX24qg-1 1,7 mg Oa A 15 kBT-4/1000 v
DULUX T/E PLUS 13 W/840 20000 h 20000 h 13000 h GX24qg-1 1,7 mg Oa A 15 kBT-4/1000 v
DULUX T/E PLUS 18 W/830 1) 20000 h 20000 h 13000 h GX24q-2 1,7 mg Oa A 20 kBT1-4/1000 y
DULUX T/E PLUS 18 W/840 1) 20000 h 20000 h 13000 h GX24q-2 1,7 mg Oa A 20 kBT1-4/1000 y
DULUX T/E PLUS 26 W/830 1) 20000 h 20000 h 13000 h GX24q-3 1,7 mg Oa A 30 kBT1-4/1000 4
DULUX T/E PLUS 26 W/840 1) 20000 h 20000 h 13000 h GX24q9-3 1,7 mg Oa A 30 kBT-4/1000 4
DULUX T/E PLUS 32 W/830 1) 20000 h 20000 h 13000 h GX24q9-3 1,7 mg Oa A 36 kBT-4/1000 4
DULUX T/E PLUS 32 W/840 1) 20000 h 20000 h 13000 h GX24qg-3 1,7 mg Oa A 36 kBT-4/1000 4
DULUX T/E PLUS 42 W/830 1) 20000 h 20000 h 13000 h GX24q9-4 1,7 mg Oa A 48 kBT-4/1000 4
DULUX T/E PLUS 42 W/840 1) 20000 h 20000 h 13000 h GX24q9-4 1,7 mg Oa A 48 kBT-4/1000 4
Knaccudukauyus

OnucaHue npoaykTa

Me)KnyHapo,qHaﬂ cucTtemMa kognpoeaHus
namn

DULUX T/E PLUS 13 W/830

FSMH-13/830-/P/-GX24qg-1

DULUX T/E PLUS 13 W/840

FSMH-13/840-/P/-GX24g-1

DULUX T/E PLUS 18 W/830 1)

FSMH-18/830-/P/-GX24q-2

DULUX T/E PLUS 18 W/840 1)

FSMH-18/840-/P/-GX24qg-2

DULUX T/E PLUS 26 W/830 1

FSMH-26/830-/P/-GX24q-3

DULUX T/E PLUS 26 W/840 Y

FSMH-26/840-/P/-GX24q-3

DULUX T/E PLUS 32 W/830 9

FSMH-32/830-/P/-GX24g-3




Knaccudpukauus

OnucaHue npoaykra

MexayHapoaHas cucteMa KopMpOBaHUs
namn

OAHHBLIE O NMPOAYKTOBOW NMHENKE

DULUX T/E PLUS 32 W/840 Y

FSMH-32/840-/P/-GX24q-3

DULUX T/E PLUS 42 W/830 9

FSMH-42/830-/P/-GX24q-4

DULUX T/E PLUS 42 W/840 9

FSMH-42/840-/P/-GX24q-4

) Tonbko Ans npumeHenns ¢ AMNMPA

TR [

I

)

200 300 400 500 600 700 800
m

200 300 400 500 600 700 800
m

DULUX T/E PLUS 13 W/830, DULUX T/E
PLUS 13 W/840, DULUX T/E PLUS 18
W/830, DULUX T/E PLUS 18 W/840,
DULUX T/E PLUS 26 W/830, DULUX T/E
PLUS 26 W/840, DULUX T/E PLUS 32
W/830, DULUX T/E PLUS 32 W/840,
DULUX T/E PLUS 42 W/830, DULUX T/E
PLUS 42 W/840

DULUX T/E PLUS 13 W/830, DULUX T/E
PLUS 18 W/830, DULUX T/E PLUS 26
W/830, DULUX T/E PLUS 32 W/830,
DULUX T/E PLUS 42 W/830

DULUX T/E PLUS 13 W/840, DULUX T/E
PLUS 18 W/840, DULUX T/E PLUS 26
W/840, DULUX T/E PLUS 32 W/840,
DULUX T/E PLUS 42 W/840

OBOPYNOBAHUE/AKCECCYAPhI

- lNoaxoauTt Anst UICNONb30BaHWs C ANEeKTPOHHbIM MPA
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OAHHBLIE O NMPOAYKTOBOW NMHENKE

COBETDbI MO BE3OINACHOCTHU

B cnyyae nonomku namnel: www.ledvance.com/brokenlamp

PEKOMEHOALIW MO NMPUMEHEHUIO

[ns nonyyeHUs fONOMHUTENbBHOM MHOPMALMKN 1 M306PaKeHVs MPOAYKLMK, NoXKanyncTa, 03HakoMbTECH C UHCTPYKLMEN.

OAHHBIE /1A 3AKA3A

Product code OnucaHue npogykra YnakoBka (LeHa/LiT.) Pasmepbl (anvHa x LwvpyHa x BbicoTa) O6Gbem Bec 6pyTT0

4050300446981 DULUX T/E PLUS 13 W/830 Shipping carton box 256 mm x 134 mm x 107 mm 3.67 pv® 680.00 g
10

4050300446967 DULUX T/E PLUS 13 W/840 Shipping carton box 256 mm x 129 mm x 114 mm 3.76 pv® 75450 g
10

4050300342245 DULUX T/E PLUS 18 W/830 Shipping carton box 256 mm x 141 mm x 108 mm 3.90 am® 743.00 g
10

4050300342221 DULUX T/E PLUS 18 W/840 Shipping carton box 260 mm x 143 mm x 106 mm 3.94 om3 777.00 g
10

4050300342306 DULUX T/E PLUS 26 W/830 Shipping carton box 240 mm x 149 mm x 139 mm 4.97 om® 827.00¢g
10

4050300342283 DULUX T/E PLUS 26 W/840 Shipping carton box 260 mm x 159 mm x 116 mm 4.80 gm® 853.00¢g
10

4050300348582 DULUX T/E PLUS 32 W/830 Shipping carton box 227 mm x 153 mm x 148 mm 5.14 pw® 901.00 g
10

4050300348568 DULUX T/E PLUS 32 W/840 Shipping carton box 240 mm x 172 mm x 125 mm 5.16 ov® 911.00g
10

4050300425641 DULUX T/E PLUS 42 W/830 Shipping carton box 218 mm x 191 mm x 140 mm 5.83 am® 999.00 g
10

4050300425627 DULUX T/E PLUS 42 W/840 Shipping carton box 222 mm x 191 mm x 139 mm 5.89 ov?® 999.00 g

10

The mentioned product code describes the smallest quantity unit which can be ordered. One shipping unit can contain one or more single products. When placing an order, for the quantity please
enter single or multiples of a shipping unit.
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OAHHBIE O NMPOOYKTOBOW NNHEWKE

NMPUMEYAHUE

B 3aka3 mMoryT GbITb BHECEHbI M3MeHeHUs Ge3 NpeABapuTeNibHOro yBeaoMeHus. MpoBepbTe MHDOPMaLMIo Ha Hanuuue olwunbok. Y6eauTecs, YTo MHGOpMaLUs akTyasbHa.

«27» pespansa 2018, 00:43:51 © 2018, LEDVANCE GmbH.ABTOpCKME NpaBa 3alluLLeHbl.
OSRAM DULUX T/E PLUS CTpaHuua 6 us 6



